vicesimamsecundam inclusive.

De quibus quantum ad Passionem, Gloriam Christi et Ascensionem dicit Bernardus Doctor ille Mellifluus: ("Quod Sol Iusticie Christus Dominus Noster mane ortus est in Nativitate, sed Passus in meridie, totum mundum Flamma Sue Caritatis inflammando, et sero occubuit Moriendo.

Iterumque Tercie Diei Aurora Resurrexit, (fol. 175, col. a) sanctis mulieribus apparendo.

Tercia autem claritas rupis est superna, que est omnium virtutum comprehensiva in felicitate amena et iocunditate eterna, de qua agitur in decem et octo ultimis Distinctionibus Tercii Sententiartum, a vicesimatercia Distinctione inclusive usque ad quadragesimamterciam finalem.

Ista autem claritas, cum sit de Virtutibus tam Theologicis quam Humanis quibus pervenimus ad Suprema secundum Iero[nimum], quia illis promeremur unde in supernis premiabimur, merito tercie Claritati Rupis nostre Deifice est aptanda. De prima autem trium dici potest quod scribitur Sapientie: ("O quam pulchra est casta generatio cum claritate"), ut habet alia translacio.

Et in Exodo habetur, quod filij Israel videbant montem fumigantem cum igne et Voce et lampadibus etcetera.

De secunda claritate dici potest quod scribitur: "Claritatem non accipio ab hominibus".

Et Machabeorum: ("Refulsit sol in clipeos aureos, et resplenderunt montes ab eis"), idest rupes, quia rupes sunt montes altissimi, secundum Ysidorum et Bartholomeum in De naturis rerum.

De tercia vero claritate dici potest quod scribitur: ("Dedit illi Claritatem Eternam").

Et in Evangelio ubi dicitur quod Dominus Transfiguratus est in monte Thabor, et quod claritas Dei circumfulsit illos.

Duobus igitur (fol. 175, col. b) membris ultimis causa brevitatis dimissis, nunc primum est absolvendum, quod est de claritate interna theologie secundum quindecim claritates que secundum XV primas Tercij habentur Distinctiones

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

videbant montem fumigantem cum igne et voce et lampadibus, etc.

De secunda claritate dici potest, quod scribitur: "Claritatem non accipio ab hominibus".

Et Machabaeorum: "Refulsit sol in clypeos aureos, et resplenderunt montes ab eis", idest rupes, quia rupes sunt montes altissimi, secundum Isidorum et Bartholomaeum, Liber de Natura Rerum. De tertia vero claritate dici potest, quod scribit: "Dedit illi claritatem aeternam".

Et in Evangelio ubi dicitur quod: "Dominus transfiguratus est in monte Thabor", et quod: "Claritas Dei circumfulsit illos".

Duobus, igitur, membris ultimis, causa brevitatis dimissis, nunc primum est absolvendum: quod est de claritate interna Theologiae, secundum quindecim claritates, quae secundum quindecim primas tertii habentur distinctiones, Generationem Filii Dei Temporalem comprehendentes.